令和 2年 1月吉日

お客様・代理店様 各位

東京都中野区中野四丁目10番2号

ボストン・サイエンティフィック ジャパン株式会社
代表取締役社長 スティーブン・モース

統合に関するご案内

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、ボストン・サイエンティフィック ジャパン株式会社とオーグメニックス株式会社は、平

成 30年 10 月 16日をもちまして統合致しました。
本統合に伴い、ボストン・サイエンティフィック ジャパン株式会社は、前立腺治療分野の包括

的な治療オプションの提供、サポートが可能になると考えております。
弊社は、今後とも皆さまに革新的価値を提供し、患者様のベネフィット向上に向け真摯に取り

組んで参る所存でございますので、ご指導・ご鞭撻のほど何卒よろしくお願い申し上げます。
お問合せは、下記弊社窓口までお願い致します。

記
【お問合せ窓口】

ボストン・サイエンティフィック ジャパン株式会社
オーグメニックス事業推進部
メールアドレス: Japan_AGX_Commercial_All @bsci.com

以上

mailto:Japan_AGX_Commercial_All%20@bsci.com
mailto:Japan_AGX_Commercial_All%20@bsci.com